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ناظر عالی شرکت توانیر

تخصص و تعصب سازمانی؛ رمز موفقیت توزیع نیروی برق تبریز

ناظر عالی شرکت توانیر گفت: حضور نیروهای متخصص، باتجربه و دلسوز با تعصب سازمانی در شرکت توزیع نیروی

برق تبریز، باعث شده عملکرد این مجموعه با رویکردی مسئولانه دنبال شود و کارکنان منافع شرکت را همچون

سهامداران واقعی پیگیری کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت توزیع نیروی برق تبریز، هادی شیرخانی، در آیین اختتامیه ارزیابی نظارت عالیه مدیریت مصرف و بار شرکت توزیع نیروی برق تبریز، با تقدیر

از تلاش های کارکنان شرکت توزیع نیروی برق تبریز اظهار کرد: بی تردید همکاران صنعت برق در سراسر کشور و به ویژه در شرکت های توزیع نیروی برق، عملکردی بی نظیر و

شایسته تقدیر دارند و شرکت توزیع نیروی برق تبریز نیز از این قاعده مستثنا نیست. نکته متمایز در این شرکت، ملموس بودن تغییرات و پیشرفت هاست؛ تغییراتی که به وضوح

قابل مشاهده و ارزیابی است.

وی افزود: در شرکت توزیع نیروی برق تبریز، همکارانی بسیار خبره، متخصص، باسواد، باتجربه و در عین حال دلسوز حضور دارند؛ نیروهایی که هم به مجموعه خود علاقه مندند و

هم با تعصب سازمانی مثال زدنی فعالیت می کنند. نوع نگاه و شیوه کار این همکاران به گونه ای است که گویی در مجموعه خودشان فعالیت دارند و با حساسیت بالا، سود و

زیان مجموعه را همچون سهامداران واقعی دنبال می کنند؛ موضوعی که برای بنده حس بسیار مثبت و ارزشمندی ایجاد کرده است.

شیرخانی با اشاره به تغییرات ایجادشده در بازه زمانی کمتر از یک سال تصریح کرد: از زمانی که سال گذشته در خدمت همکاران این شرکت بودم تا امروز، شاهد تحولات بسیار

ارزشمندی هستم که این موضوع نشان دهنده تفکر هوشمندانه، پویایی و انسجام یک تیم مدیریتی قوی است. این پویایی در تمامی ارکان شرکت مشهود بوده و حجم و عمق

زحمات همکاران به گونه ای است که به سادگی قابل بیان نیست.

وی ادامه داد: اگر برنامه ریزی دقیق و حرکت هدفمند مدیریت شرکت وجود نداشت، امروز چنین اشراف و تسلطی بر امور شکل نمی گرفت. تفکری که در مدیریت این مجموعه

حاکم است، مبتنی بر رویکرد مدیریت هوشمند منابع است و امیدوارم این مسیر با سرعت و قوت بیشتری ادامه یابد.

ناظر عالی شرکت توانیر با اشاره به تمرکز ویژه شرکت توزیع برق تبریز بر مدیریت مصرف و بار گفت: در شرایط فعلی، فشار کاری قابل توجهی در حوزه مدیریت بار وجود دارد و

خوشبختانه این موضوع با اشراف کامل در تمامی بخش های حوزه معاونت مشترکین دنبال می شود؛ از تعویض کنتورها، قرائت و اندازه گیری، هوشمندسازی، رعایت پذیری و

کنترل پذیری گرفته تا جزئیات متعدد مدیریتی که همگی به خوبی در حال اجراست. انصافاً عملکرد همکاران در این حوزه نمره بیست دارد و این ارزیابی صرفاً تعارف نیست، بلکه

در عمل شاهد تلاش فراتر از ظرفیت نیروها هستیم.

وی با اشاره به تلاش شبانه روزی کارکنان افزود: بارها مشاهده شده که حتی در ساعات پایانی روز نیز همکاران به دلیل تماس های مداوم با مشترکان صنعتی، کشاورزی و تولیدی،

فرصت رسیدگی به امور شخصی و خانوادگی خود را ندارند و این نشان دهنده تعهد کم نظیر آنان است.

شیرخانی یکی دیگر از دستاوردهای مهم شرکت توزیع نیروی برق تبریز را بهره گیری مؤثر از داده کاوی دانست و گفت: نتیجه دانش، تجربه و هوشمندی همکاران برق تبریز،

استخراج دیتاهای ارزشمند و گزارش های تحلیلی دقیق بوده است.

وی در بخش پایانی سخنان خود به موضوع هوشمندسازی و کنترل پذیری کنتورها اشاره کرد و گفت: این اقدام از منظر فرهنگی و رسانه ای می تواند نقش مهمی در اصلاح رفتار

مصرف کنندگان داشته باشد و به فرهنگ سازی مدیریت مصرف کمک کند. همچنین بهره گیری از ظرفیت های هنری، رسانه ای و روابط عمومی برای اطلاع رسانی، تبیین اقدامات

و انعکاس زحمات همکاران، می تواند جایگاه صنعت برق در افکار عمومی ارتقا دهد؛ مسیری که خوشبختانه در شرکت توزیع نیروی برق تبریز به خوبی آغاز شده و در حال نهادینه

شدن است.
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